



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20171120002

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017625	equipamento de sonorização completa para 5.000 pessoas			
	R. N. G. DE SOUSA - ME	2,000	7.450,000	14.900,00
	H C DA SILVA EVENTOS	2,000	7.500,000	15.000,00
	SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396	2,000	7.500,000	15.000,00
		Valores médios :	7.483,333	14.966,67
017626	equipamento de iluminação completa para 5.000 pessoas			
	R. N. G. DE SOUSA - ME	2,000	7.530,000	15.060,00
	H C DA SILVA EVENTOS	2,000	7.500,000	15.000,00
	SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396	2,000	7.500,000	15.000,00
		Valores médios :	7.510,000	15.020,00
017627	Banda musical local			
	R. N. G. DE SOUSA - ME	2,000	6.525,000	13.050,00
	H C DA SILVA EVENTOS	2,000	6.220,000	12.440,00
	SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396	2,000	7.000,000	14.000,00
		Valores médios :	6.581,667	13.163,33
017628	Banda musical regional			
	R. N. G. DE SOUSA - ME	2,000	8.700,000	17.400,00
	H C DA SILVA EVENTOS	2,000	8.500,000	17.000,00
	SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396	2,000	9.200,000	18.400,00
		Valores médios :	8.800,000	17.600,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20171120002

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
R. N. G. DE SOUSA - ME					
017625	equipamento de sonorização completa para 5.000 pessoas	2,000	7.450,000	14.900,00	
		Total do(s) item(ns) :		14.900,00	
H C DA SILVA EVENTOS					
017626	equipamento de iluminação completa para 5.000 pessoas	2,000	7.500,000	15.000,00	
017627	Banda musical local	2,000	6.220,000	12.440,00	
017628	Banda musical regional	2,000	8.500,000	17.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		44.440,00	
SIMONE DOS SANTOS SOUSA COSTA 00387044396					
017626	equipamento de iluminação completa para 5.000 pessoas	2,000	7.500,000	15.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		15.000,00	
		Total geral :		74.340,00	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20171120002

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017625	equipamento de sonorização completa para 5.000 pessoas	2,0000	7.483,333	14.966,67
017626	equipamento de iluminação completa para 5.000 pessoas	2,0000	7.510,000	15.020,00
017627	Banda musical local	2,0000	6.581,667	13.163,33
017628	Banda musical regional	2,0000	8.800,000	17.600,00
			Total :	60.750,00